
 
 
 
 
 

                     REPUBLIKA HRVATSKA                                                      
   BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA                                
                                     ŽUPAN 
 

 
Na temelju članka 67. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski 

glasnik”, broj 06/01., 12/04., 14/06. i 5/08.),  Župan Bjelovarsko-bilogorske županije dana 10. 
srpnja 2009.  godine, donio je 
 
 

O D L U K U  
o povjeravanju poslova organizacije Nastavnog centra u Bjelovaru   

 
 

I. 
 

 Bjelovarsko-bilogorska županija povjerava poslove organizacije Nastavnog centra u 
Bjelovaru, A. B. Šimića 1, Pučkom otvorenom učilištu Bjelovar. 
 

II. 
Poslovi organizacije Nastavnog centra odnose se na: 
- organizaciju predavanja, ispita i dr. za potrebe Ekonomskog fakulteta Rijeka, Stručnog 

studija Poslovne ekonomije, Stručnog studija Mehatronike, 
- rukovanje i održavanje kotlovnice centralnog grijanja, 
- čišćenje i održavanje prostora u prizemlju i katu zgrade ukupne površine 1.561,84 metra 

kvadratna. 
III. 

 
  Bjelovarsko-bilogorska županija temeljem sporazuma o zajedničkom financiranju troškova 
studija u Bjelovaru s Gradom Bjelovarom osigurava u svom proračunu 50% potrebnih sredstava. 
 

IV. 
 

Troškovi organizacije Nastavnog centra u Bjelovaru čine: 
- bruto plaće i naknade za dva djelatnika (voditelj Centra i spremačica), 
- materijalni troškovi, 
- troškovi održavanja. 

V. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Županijskom glasniku”. 
                                                                        
KLASA: 600-01/09-01/2 
URBROJ: 2103/1-09-09-1 
Bjelovar, 10. srpnja 2009.  
                                                                                                                    ŽUPAN 
 Miroslav Čačija, dipl. iur. 

 

 


